版本：B/4 日期：2025-12-27 Page 1 of 8 广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
DC/DC模块电源
BK200-800SXXG1N6系列技术手册
应用领域
BK200-800SXXG1N6系列-----是爱浦为客户提供的小体积，高效率模块电源。该产品设计参考 UL1741、EN/IEC/BS
EN62109认证标准。具有宽输入电压范围、低纹波，低温升、低功耗、高效率、高可靠性、高安全隔离、等优点。
该系列产品在光伏发电、家电储能、工控等多个领域都有广泛的应用，且其具有多重保护功能可提升电源工作异常情

(Typ)
标称值
(VDC)
范围值
(VDC)
功率
P(W)
电压
Vo(VDC)
电流
Io(mA)
uF mVp-p %
RoHS BK200-800S24G1N6
850 250-1500
200 24 8330 5000 300 91
RoHS BK200-800S24G1N6-1 200 24 8330 5000 300 91
RoHS BK200-800S24G1N6-2 200 24 8330 5000 300 91
RoHS BK200-800S28G1N6 200 28 7143 3500 300 91
RoHS BK200-800S28G1N6-1 200 28 7143 3500 300 91
RoHS BK200-800S28G1N6-2 200 28 7143 3500 300 91
RoHS BK200-800S32G1N6 200 32 6250 2500 300 91
注 1：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准；
注 2：表格中满载效率（%,TYP）波动幅度为±2%，满载输出效率等于输出的总功率除以电源模块的输入功率；
注 3： 纹波及噪声的测试方法采用平行线测试法，具体测试方法及搭配见后面（纹波&噪声测试说明）即可；
注 4：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系